Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

RDCI ELETRÔNICO - EDITAL nº. 001/2019 - UASG 926627

Processo n. : 394104/2018 - OBJETO: Regime Diferenciado de Contratação Integrada de empresa para elaboração dos
projetos básico e executivo de engenharia e execução das obras de implantação e melhoria viária do contorno Norte de
Cuiabá e Várzea Grande, incluindo a elaboração dos projetos básico e executivo de engenharia e execução de obras de
arte especiais, na rodovia BR-163/MT.

Considerando o recebimento do Ofício nº 16/2019-SER/DNIT/MT;

Considerando a necessidade de adequação das peças técnicas e edital em 02 lotes;

Considerando a necessidade de aprovação junto a Colegiada do DNIT das peças readequadas;

Considerando a necessidade de aprovação do DNIT do Plano de Trabalho no qual o Estado de Mato Grosso propõe
contrapartida de R$ 185.465.400,49 (cento e oitenta e cinco milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos
reais e quarenta e nove centavos) do Termo de Compromisso nº 764/2011 - SINFRA / DNIT;

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logísitca do Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos
interessados, nos termos do art. 49 da Lei 8.666/93 a REVOGAÇÃO do RDCI Eletrônico nº 001/2019.

Cuiabá, 29 de outubro de 2019.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 501160a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:16:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial